3303Eintrag schwer lesbar. Beide Nachträge stehen am Außenrand neben der Überschrift.
3304Die Handschrift hat „Crisostimi“; fehlt bei PHILIPPI, Zum Urkundenbuche II, S. 41.
3305Stark verblasst.
3306Bakum bei Dinklage.
3307Dep 58d, Nr. A V, S. 11
3308Brinke; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 240.
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A Valerii episcopi [29. Januar]

ii ß In memoria Ludgardis de Gesmele dantur presentibus in vigilia et in missa

ii ß et recipientur de domo   Golhauerii in Kamp  strate

{ Hic  agitur  memoria quondam domini  Johannis  Wackers  canonici  et  [/]  

thesaurarii

ecclesie sancti Johannis v ß unde dantur in vigiliis solempnibus et in [/]  

missa animarum

ii flr duo floreni renenses canonicis duplum vicariis simplum cum plebano in [/] 

vigilia et in missa

animarum  a  p  ff  existentibus  et  permanentibus  unde  ministrabunt  [/]  

custodibus pro pul[-]

satione magnarum campanarum xii d plebano pro candelis ad gradus x d [/] 

capelano ii d

reliquum ministratur ut supra et recipientur huiusmodi ii floreni renenses [/] 

                de   structura sancti J  ohannis  

{A 1551 obiit venerabilis / dominus Theodericus de Linten vicarius}3309

B Aldegundis virginis [30. Januar]

ii ß In  memoria  Gerhardi  et  Rotgeri  de  Rammesberge  militum  dantur  [/]  

presentibus

in vigilia et missa ii ß et recipientur de domo   Hermanni de Rene  

iii ß Hic agitur memoria Remberti Pistoris et dantur presentibus in vigilia et [/] 

in missa iii ß canonicis

equaliter et recipientur de domo   Backhus in Werdessche3310

Hic  agitur  memoria  domini  Lubberti  Swarten  plebani  ecclesie  [/]  

Osnabrugensis unde dantur in vigiliis so[-]

xii ß lempnibus a p ff canonicis equaliter v ß et tantum in missa animarum [/]  

plebano pro tribus

candelis ad gradus et pro una ad prebenda viii d ad prebenda viii d quod [/] 

portari

debet per illum cui debetur alius distribuetur inter pauperes scolares in [/] 

choro

3309Am Außenrand neben der Überschrift.
3310Wersche; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1518.
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existentibus campanariis viii d et recipientur

{ Hic agitur memoria honeste  Wibbeken Vellages de  Quakenbrugge3311 [/]  

unde dantur omnibus beneficiatis

in  vigilia  et  missa  animarum  ut  moris  est  presentibus  tres  floreni  [/]  

renenses canonicis duplum vicariis cum plebano capelano

et magistro scole simplum de quibus prius dantur plebano pro luminibus [/]